ПРОТОКОЛ № 02
Общего собрания учредителей
Общества с ограниченной ответственностью
"Ромашка"

	Город Москва
	11 июля 2025 года

Время проведения собрания: 10:00
Место проведения собрания: 105100, Город Москва, ул. Советская, дом 1, квартира 10

Присутствовали учредители общества:

Учредитель 1: Тихонов Максим Александрович, паспорт гражданина РФ серия: 45 00, номер: 100100, выдан: ОУФМС ГОРОДА МОСКВЫ 10.10.2006, код подразделения: 500-100, зарегистрирован по адресу: 105100, Город Москва, ул. Советская, дом 1, квартира 10.
Учредитель 2: Ткачев Иван Федорович, паспорт гражданина РФ серия: 45 00, номер: 100200, выдан: ОУФМС ГОРОДА МОСКВЫ 20.10.2001, код подразделения: 500-100, зарегистрирован по адресу: 105100, Город Москва, ул. Советская, дом 1, квартира 20.
Единогласно Председателем собрания учредителей был избран Тихонов Максим Александрович
Единогласно Секретарем собрания учредителей был избран Ткачев Иван Федорович
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Определение способа удостоверения принятых общим собранием учредителей Общества решений и состав учредителей Общества, присутствовавших при их принятии.
2) Наследование доли в уставном капитале Общества.
3) Регистрация изменений.

РЕШИЛИ:

1) определение способа удостоверения принятых общим собранием учредителей Общества решений и состав учредителей Общества, присутствовавших при их принятии
Голосовали:
 «За» – 2 голоса (М.А. Тихонов, И.Ф. Ткачев),
 «против» – 0 голосов, «воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал И.Ф. Ткачев
Решение, принятое по первому вопросу повестки дня: способом удостоверения принятых решений и состава учредителей Общества, присутствовавших при их принятии, является подписание протокола общего собрания учредителей всеми учредителями.
2) наследование доли в уставном капитале Общества
Голосовали:
«За» – 2 голоса (М.А. Тихонов, И.Ф. Ткачев),
«против» – 0 голосов, «воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал И.Ф. Ткачев
Решение, принятое по второму вопросу повестки дня: И.П. Медведева, паспорт гражданина РФ серия: 45 00, номер 100300, выдан: ОУФМС ГОРОДА МОСКВЫ 30.10.2003, код подразделения: 500-100, зарегистрирован по адресу: 105100, Город Москва, ул Советская, дом 1, квартира 30.,
в качестве наследника умершего участника П.В. Медведева, паспорт гражданина РФ серия 45 00 номер 100700, выдан ОУФМС ГОРОДА МОСКВЫ 13.08.2005, код подразделения 500-100, зарегистрирован по адресу: 105100, Город Москва, ул Советская, дом 1, квартира 30., принимает на себя его долю в размере 50 % уставного капитала, номинальной стоимостью 10000 (десять тысяч рублей 00 копеек).
3) регистрация изменений
Голосовали:
«За» – 2 голоса (М.А. Тихонов, И.Ф. Ткачев),
«против» – 0 голосов, «воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал И.Ф. Ткачев
Решение, принятое по третьему вопросу повестки дня: осуществить регистрацию соответствующих изменений в регистрирующем органе.

Председатель собрания

Тихонов Максим Александрович  ___________________ (подпись)

Секретарь собрания

Ткачев Иван Федорович  ___________________ (подпись)

Подписи Учредителей:

Своей подписью подтверждаю факт участия в общем собрании учредителей, голосовал по всем вопросам повестки дня, с содержанием протокола и принятыми решениями ознакомлен, возражений не имею

Тихонов Максим Александрович ___________________ (подпись)

Ткачев Иван Федорович ___________________ (подпись)

[image: ]
	→
	Оставьте заявку на сайте Малый бизнес

	или перезвоните +7 499 976-15-11 (с 9:15 до 18:00 Мск, будние дни)

[bookmark: _GoBack]

Страница 3 из 3

image1.png
KoHcynbTaumm n byxobcnyxusaHue ot 1C

@ (oncynsrauya Gyxramepa — 3000-py6- GecnnatHo.

KoHcynbTaumsa no peructpauvm 6usHeca
Uro B6I6paTL — VM 1m O00? Kakite AOKYMEHTbI NOAFOTOBMTS U KyAa NOAABaTS? Kak 3aN0/HTL GOPMY 1 yKa3aTs CIOXHIV aipec?

UTo fienaTh NoCne PervcTpaLyn U MHOTOE Apyroe.

KomcysTauvs o noa6opy OKB3/L,

Cronko OKBI/ ykasaTs? MOAOMAYT /W 3T KOLbI /1A BalLelt CUCTEMbI HANOTOOBIOXEHUA? HyXHa A nulieHsnA?

KoHcynbTauma no Hanoroo6noxeHuto
KaKas c/CTeMa Ha/loro06/10XeHus BuiroaHee? Kak npasuisHO COBMEUIaTh ABe cvcTeMbi? Kak COCTaBMTL M1aH NAaTeKeii U MHOTOe

Apyroe.

Caaua otuétHocTn UM Ha YCH un natenTe

KOHCyATaLA M0 UaMeHenvsM B OTueTHoCTH W Ha YCH w MICH, ecrynuewim & cny & 2025 roay.

(©) 3xenpecc-ayaur xauecrsa yueta 3500-5y6- Gecnnatho.

JKcnpecc-ayauT
Ecth Tpe6osanus o7 OHC, e nayT ceepkw, & Jluunow Kasurete OHC ecrb owmbKi? 3a 3-4 uaca N0 ABHHEIM YUeTHO Baweli Gaskl 1C

TIOAFOTOBYIM OLIEHKY YUETa M A3VIM PEKOMEHAALMY. KOHOUACHUMANLHO. ABTOMATUUECKaA NPOBEpKa dupMbl 1C.